- MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO BIANCO CONFETTATA AL il
suviano (NA) - Iy CHANTILLY o
poconfetti.com ti: Cioccolato bianco (58%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, sicro di LATTE in polvere, emulsionante:

IA. aroma: vanillina); MANDORLA tostata (22%); zucchero; amido di riso ¢ di mais; agend gelificanti: maltodestrina, gomma arabica;
- crema chantilly; colorante: biossido di titanio: agente di rivestimento: cera camauba; aroma: vanillina.
A Inf ione Allergeni: contiene latte, soia, frutta a guscio ¢ loro derivati; pud tracce di arachidi, uova, sedano, semi di sesamo,
anidride solforosa e solfiti ¢ loro derivati.
42::;:;":: Conservare il prodotto in luogo fresco ¢ asciutto, lontano dalle fonti di calore € dalla luce diretta del sole. J
2309 Il loto ed il termine mimmo di conservazione sono riportati sul laro della confezione.
1769 ROASTED ALMOND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE SUGARED FLAVOR CHANTILLY
459 CREAM
099 ; . . g
Ingredients: White chocolate (58%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in . WHEY in emulsifier: SOY lecithin, flavor: vanillin);
6879 roasted ALMOND (22%); sugar; rice and corn starch; gelling agent: malruﬁ:ndnn arabic gum; flavor: chantilly cream; coloring: tianium dioxide;
5339 coating agent: carnauba wax; Havor: vanillin.
19 M.:fu'-;ﬁamm’ﬂlk,npm.dh‘ ivatives; it may in traces of p eggs, celery, sesame seeds, sulphur

Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight.
‘The date of minimum durability and the number of batch are indicared on the side of confection.
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